



**SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji w Szczecinie**

ul. Jagiellońska 44, 70-382 Szczecin, sekretariat: (0-91) 43-29-500, fax (0-91) 43-29-501

Konto bankowe: BGK 32 1130 1176 0022 2137 2520 0006, NIP 852-21-98-181, REGON 810733454, KRS 0000001757
adres internetowy: www.spzozmsw.szczecin.pl, e-mail: biuro@spzozmsw.szczecin.pl

WAG-2375-41-.....11/16

Szczecin, dnia 28 listopada 2016 r.

WYJAŚNIENIE NR 1

Dotyczy: postępowania przetargowego o wartości szacunkowej poniżej kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164), pn.: „Dostawa aparatu do znieczulenia dla SP ZOZ MSWiA w Szczecinie”.

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164) Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej MSWiA w Szczecinie informuje, że od Wykonawców wpłynęły pytania do SIWZ o następującej treści (wg kolejności wpływu):

Pytanie nr 1:

Dot. SIWZ, sekcja warunki serwisu gwarancyjnego, pkt. 1.10.4 oraz wzór umowy, par. 3 ust. 1 pkt. 4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu reakcji serwisu do okresu 48 godzin ?

Odpowiedź nr 1:

Nie. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

Pytanie nr 2:

Dot. SIWZ, sekcja warunki serwisu gwarancyjnego, pkt. 1.10.4. oraz wzór umowy, par. 3 ust. 1 pkt. 4. Czy Zamawiający odstąpi od wymogu stawiennictwa przedstawiciela serwisu w siedzibie Wykonawcy i uzna za reakcję serwisową zdalną diagnostykę/naprawę wykonaną za pomocą połączenia serwisanta z urządzeniem za pośrednictwem sieci komputerowej lub poprzez rozmowę telefoniczną ?

Odpowiedź nr 2:

Nie. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

Pytanie nr 3:

Dot. 1. Czy Zamawiający dopuści aparat do znieczulenia o szerokości 82,5 cm ?

Odpowiedź nr 3:

Nie. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

Pytanie nr 4:

Dot. 7. Czy Zamawiający dopuści aparat do znieczulenia z oświetleniem blatu roboczego z możliwością regulacji jasności oświetlenia ?

Odpowiedź nr 4:

Nie. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

Pytanie nr 5:

Dot. 9. Czy Zamawiający dopuści aparat do znieczulenia z trzema gniazdami elektrycznymi ?

Odpowiedź nr 5:

Nie. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.



Handwritten signatures and notes in blue ink.

Pytanie nr 6:

Dot. 16. Czy Zamawiający dopuści aparat do znieczulenia bez podgrzewanego układu oddechowego ? Jest to rozwiązanie charakterystyczne dla konkretnego producenta i uniemożliwia złożenie konkurencyjnej oferty.

Odpowiedź nr 6:

Nie. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

Pytanie nr 7:

Dot. 21. Czy Zamawiający zrezygnuje z wymogu parametru opisanego w punkcie 21 i dopuści aparat do znieczulenia z napędem pneumatycznym ?

Odpowiedź nr 7:

Nie. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

Pytanie nr 8:

Dot. 59, 60, 61. Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor, który nie jest kompatybilny z monitorami serii Infinity, nie ma ciągłości monitorowania parametrów pomiędzy stanowiskiem a rozpoczęciem transportu, oraz nie ma możliwości przenoszenia danych pacjenta z monitora do monitora oraz kartę pamięci ?

Odpowiedź nr 8:

Nie. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

Pytanie nr 9:

Dot. 74. Czy Zamawiający dopuści pomiar saturacji w równoważnej technologii GE TruSignal ?

Odpowiedź nr 9:

Nie. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

Pytanie nr 10:

Dot. 78. Czy Zamawiający dopuści pomiar temperatury z dokładnością 0,2/0,3 stC ?

Odpowiedź nr 10:

Nie. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

Pytanie nr 11:

Dot. 81. Czy Zamawiający dopuści równoważną metodę pomiaru głębokości uśpienia – entropię ?

Odpowiedź nr 11:

Nie. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

Pytanie nr 12:

Dot. 96. Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor umożliwiający monitorowanie przez 2h w przypadku braku zasilania ?

Odpowiedź nr 12:

Nie. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

Pytanie nr 13:

Dot. 97, 98, 99. Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor o masie około 6kg, bez przystosowania do warunków transportowych oraz do upadku z 1 metra, z zabezpieczeniem na zalanie wodą IPX1 ?

Odpowiedź nr 13:

Nie. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

Pytanie nr 14:

Dot. 111. Czy Zamawiający dopuści monitorowanie bezdechu od 3 do 30 sekund, bez możliwości regulacji alarmu bezdechu ?

Odpowiedź nr 14:

Nie. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

Pytanie nr 15:

Dot. 112. Czy Zamawiający dopuści pomiar saturacji w technologii GE TruSignal ?

Odpowiedź nr 15:

Nie. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

Pytanie nr 16:

Dot. 128. Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor bez funkcjonalności opisanej w punkcie 128 ?

Odpowiedź nr 16:

Nie. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

Pytanie nr 17:

Dot. 130, 131. Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor bez możliwości rozbudowy opisanych w punktach 130 i 131 ?

Odpowiedź nr 17:

Nie. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

DYREKTOR

Sylwester Bierzanowski


Główny



